
Pag. 1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

ORDINANZA DEL SINDACO
Atto n. 6 del 07/03/2023

Oggetto: Chiusura temporanea scuola primaria e secondaria, plesso di via Becciu n.25, per disinfestazione, per i giorni
10 e 11 marzo 2023.

IL SINDACO

Vista la nota del 03/03/2023, acquisita al prot. com.le n. 1114, con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto

Comprensivo di Bono comunica la necessità di disporre un intervento di disinfestazione nei locali del plesso

situato in via Becciu n. 25, a causa della presenza di insetti (formiche);

Dato atto che, a seguito di sopralluogo, è stata inoltrata richiesta di intervento n. 7035 alla società MULTISS

s.p.a., che fornisce il servizio di disinfestazione per la Provincia di Sassari;

Dato atto che è stato concordato l’intervento di disinfestazione con la suddetta società per il giorno 10 marzo

2023;

Ritenuto necessario osservare, per la sicurezza della salute pubblica, la chiusura dei locali interessati alla

disinfestazione per 48 ore dal momento dell’intervento;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267;

Viste le direttive sanitarie relative agli interventi di disinfestazione;

ORDINA

La chiusura della scuola primaria e secondaria, plesso di via Becciu n. 25 per i giorni venerdì 10 e sabato 11

marzo 2023.

La riapertura dei locali delle scuole sopra citate, potrà avvenire successivamente alle 48 ore di chiusura, dopo

le necessarie pulizie straordinarie e l’areazione dei locali da effettuare con personale dell’istituto.

ORDINA ALTRESI’

Al Dirigente Scolastico del Comprensivo di Bono, al fine di permettere l’esecuzione dell’intervento di

disinfestazione di cui sopra:



Pag. 2 di 2

di garantire l’apertura del plesso scolastico;

di dare opportune disposizioni e informazioni al personale.

DISPONE

che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio online del Comune di Bultei e
trasmessa, per opportuna conoscenza:
- Alla Prefettura;
- All’Istituto Comprensivo di Bono;
- Al Comando Polizia Locale del Comune di Bultei;
- Alla locale Stazione dei Carabinieri;
- All’Ufficio Tecnico comunale;

È fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente ordinanza.

AVVERTE

Che avverso la presente ordinanza è ammesso, entro 60 (sessanta) giorni dalla data della notifica, ricorso al

TAR o in via alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 (centoventi)

giorni dalla data della notifica.

Il Sindaco
Ing. Daniele Arca


		2023-03-07T13:53:22+0100
	ARCA DANIELE




